
 

 

 

 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ОБУХОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

11.02.2016                                   № 38                                           

с. Обуховское 

 

О регистрации Устава территориального общественного 

самоуправления в деревне Борисова муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» Свердловской области  

 

Рассмотрев заявление о регистрации территориального общественного 

самоуправления в д. Борисова Обуховского сельского поселения от 

25.01.2016, поступившее на рассмотрение 25.01.2016 года, на основании 

статьи 8 Положения о территориальном общественном самоуправлении в 

МО «Обуховское сельское поселение», утвержденного решением Думы МО 

«Обуховское сельское поселение» от 18.06.2015 № 143, руководствуясь 

статьей 26 Устава муниципального образования «Обуховское сельское 

поселение»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Зарегистрировать Устав территориального общественного 

самоуправления в деревне Борисова муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» Свердловской области. 

2. Внести соответствующую запись о регистрации Устава в Реестр 

уставов территориального общественного самоуправления  в течение 

семи дней со дня подписания настоящего постановления.  

3. Границы деятельности территориального общественного 

самоуправления в деревне Борисова муниципального образования 

«Обуховское сельское поселение» Свердловской области определены 

решением Думы МО «Обуховское сельское поселение» от 25.12.2015 

№ 169 «Об установлении границ территории общественного 

самоуправления» 

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава муниципального образования                  В.И.Верхорубов 

«Обуховское сельское поселение»                                                        


